平成 26 年 3 月 31 日

各   位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ

東 京 都 江 東 区 豊 洲 三 丁 目 １ 番 １ 号

代表取締役社長 斎藤  保

（コード番号 7013）

問合せ先 広報･ＩＲ室長 高柳 俊一

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

三菱重工業株式会社への民間航空エンジン部品の生産協力について

当社は，平成 26 年３月 14 日付「本日の一部報道について」にてお知らせいたしましたとおり，三

菱重工業株式会社と民間航空エンジン部品の生産協力について協議しておりましたが，低圧ター

ビンブレードの生産受託を行なうこととなりましたのでお知らせいたします。

また，これに合わせて，同社が設立予定の民間航空エンジンの事業会社に対して，少額の出資

を行なう方向で同社と協議しております。

以 上

050109
FASF本物